katis. Paulus officialis fllius Chile; — excepto Alberto de Bressco.
e) Jasko sartor de Prossouicz penam VI marcarum contra (Marti) Abram de Makocicz, quia locutus est 

contra eum et causa sibi non est comissa.
f) Jurare — Abram iurare habet contra Jaskonem de Prossouicz.
g) Pena — Uxor Potrasy de Monacouicz contumax contra famulum ipsius Janconem. Kapusta officia

lis. Et idem Janecz eciam contumax, in Loseskouicz manet.

Burgraba.de
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3728. Testes — Yarat de Desno testes habet ponere contra kmetliones Borkonis, ter- 
minum tercium habent.

3729. Testes — Nicolaus de Uicouicz testes habet ponere contra Jasconem de ibidem, 
terminum tercium habent.

3730. Testes — Wloscibor de Potok testes habet ponere contra filium suum, terminum 
tercium habent. (z. p.).

3731. Pena — Uxor Henricy de Desno penam XV contra Stanislaum kmethonem de 
Swarisow pro fideiussoria et pro agris. Goslaus officialis, — et pro dampno et frumento. Idem 
kmetho habet iurare pro dampno. - Nihil dedit, quia pepercerunt. = (z. p.).

3732. Dobrochna de Ilikouicz cum Dominico de Mirosow terminum tercium habent. (z. p.).
3733. Stasco de Cosczeyow cum Jascone de Kunasow terminum tercium habent pro 

jumento.
3734. Jacobus de Prossicz cum Mathia de Rospirchow terminum secundum pro agris 

violenter arratis.
3735. Pelka de Kalina cum Johanne, Mathia agrikole Olandi de ibidem terminum secun

dum pro percusione hominis et pro VI wlneribus (apertis) non apertis et pro percussione et 
I ad?] faciem et pro repercussione bourn.

3736. Adam de Kalina cum Stephano de Stcicza terminum secundum habent pro V mar- 
cis et pro dampno duabus marcis.

3737. Cam •— Relicta Gaulusonis de Kalina et filie ipsius Laurencium capellanum de Ka
lina habent ponere contra Nicolaum de Sladow et Msciskonem de Kalina, die terminorum con- 
fesse sunt, terminum ad términos.

3738. Cam — Mscisco de Kalina Laurencium capellanum de Kalina habet ponere contra 
relictam Gaulusonis, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.

3739. Dominicus, Potrasius de Virbicza cum Msczugio de Koslow terminum tercium ha
bent, et cum Clemente kmethone Msczugy.

3740. Nicolaus de Begauow cum relicta de Beganow terminum habent ad concordandum.
3741. Johannes de Polaninouicz cum Tomasio de Bruchana terminum habent ad concor

dandum.
3742. Potrasius de Karzsnicza cum Clemente de ibidem terminum tercium habent ad pri

mos términos post Natiuitatem Virginis Marie Anno domini etc.
3743. Stasco de Potrkouicz cum Clemente de ibidem terminum secundum habent pro 

vituperio.
3744. (Or. I a. p. 309). Setegius de Moscorow cum Pascone de Bsow terminum tercium 

ad primos términos post Natiuitatem virginis Marie virginis (s).
3745. Pena — (Florianus) Andreas de Karsnicza cum Potrkone patre suo terminum ter

cium habent.
3746. Pena — Clemens de Gotpridouicz penam LXX contra Pechnam puellam, quia

non fideiuissit penam et rem aquisitam in ipso. = Capitaneas pepercit causa Johannis dicti 
Plasa. = (z. p.).

3747. Pena — Franko molendinator de Gotpridouicz penam LXX, quia non fideiussit 
rem aquisitam Mathie wlodario.

3748. Testes — Jasco monachus ducit testes contra Stasconem kmethonem de Kosczey- 
ow, quod cum volúntate equos vendidit: Nicolaus Kutlata interfuit, Albertus de Glogouani 
interfuit, Pech de Zarnouecz scultetus in testimonium, Johannes scultetus de ibidem, Adam de 
Vola Glogouanska, Barthco faber de Xansze. (z. p.).
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Datum in Xans die sancti Dominici confessoris. Anno domini Millesimo CCCLXXX 
quinto (d. 5 Augusti 1385).

3749. Testes — Boxa de Sumsco testes habet ponere ad primos terminos post diem 
sancti Michaelis contra Geraconem et (Janko, Nicolaum) et Stasconem de Woycechow, terminum 
tercium habent.

3850. Pelka de Kalina cum Olanto et uxore sua de ibidem terminum habent ad primos 
terminos post diem sancti Michaelis.

3751. Adam de Kalina cum Stephano de Stczicza terminum secundum habent.
3752. Priuilegium — Nicolaus scultetus de Chila priuilegium habet [ponere] contra 

Jankonem de Zagoricz, terminum ad terminos.
3753. Swatoslaua de Marchocicz cum Jankone et Bartkone terminum tercium.
3754. (Or. la. p. 310). (Gyco) Gayco de Desno cum Jacobo de ibidem terminum ter

cium habent.
3755. Spitko palatinus Cracouiensis cum Panczslao de Lubochow terminum habent ad 

primos terminos post diem sancti Michaelis.
3756. Marois de Sedliscz cum Johanne de Mechow terminum secundum pro stuba et pro 

orreo sen stodoła et palacio, cleta et pro altera cleta et pro X scotis census.
3757. Ottho aduocatus sue uxoris de Prossic cum Nicolao Kutlata terminum tercium ha

bent ad secundos terminos.
3758. Testes — Gregor de Desno testes habet ponere contra kmethones Borkonis, ter

minum tercium habent ad primos terminos post Natiuitatem Virginis Marie.
3759. Potrasius de Virbicza cum Msczuyo de Koslow terminum tercium habent ad secun

dos terminos.
3760. Dominicus colonus domini Potrasy et solus ipse ciim Msczuyo de Koslow terminum 

tercium habent ad secundos terminos.
3761. Nicolaus Kutlata de Xans cum Msczuyo de Koslow terminum tercium.
3762. Micosius de Janouicz cum Jascone de Radslauicz terminum tercium habent ad pri

mos terminos post diem sancti Michaelis.
3763. Sbigneus de Mirouicz cum Jacussio de ibidem terminum tercium habent ad primos 

terminos post diem sancti Michaelis.
3764. Stasco dictus Grala de Zakrow cum Jascone de Cropitlo terminum habent tercium 

post Natiuitatem virginis Marie.
3765. Testes — Wlost de Potok testes habet ponere contra filium suum, terminum ter

cium ad concordandum. (z. p.).
3766. Micko de Sladow, Mscisco de Kalina cum Pelka et matre sua et cum puella de 

ibidem terminum tercium.
3767. Pelka de Kalina cum Nicolao de Vachadlow terminum tercium habent ad primos 

terminos post colloquium.
3768. Mscisco de Kunasow cum relicta Scronconis de Czastossouicz terminum tercium ad 

primos terminos post diem sancti Michaelis.
3769. Cam — Chus de Potrkouicz Nicolaum capellanum de Potrkouicz habet ponere con

tra Stasconem de Potrkouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.)
3770. Cam — Vbislaus procurator domini Radomiriensis Sestremilum capellanum de Nas- 

sachouicz habet ponere contra Ziram de Radków, die terminorum confessus est, terminum ad 
terminos habent. (z. p.).

3771. (Cr. Ia. p. 311). Spitko de Desno cum Swascone Slawomirouicz terminum pro 
via culta et pro furtu, quod in domo factum est.

3772. Stasco de Desno cum Swaskone de ibidem terminum secundum pro X marcis.
3772a. Bartko de Janouicz cum Spitkone de ibidem terminum tercium.
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3773. Ninotha de Stczenecz cum Borkone de ibidem terminum tercium habent ad primus 
terminos post Natiuitatem virginis Marie.

3774. Laurencius de Jurikouicz cum Derscone de Potrkouicz terminum tercium ad primos 
terminos post diem sancti Michaelis.

3775. Kreslaus subiudex cum Malisa de Chebdze terminum secundum pro XVI scro- 
phis perditis.

3776. Nicolaus de Ilicouicz cum Jancone de Louina terminum tercium pro V marcis 
dotis et pro dampno.

3777. Pena — Viczga de Prelancz cum duobus famulis contumaces contra Gneuomirum 
de Paulouicz pro duobus equis apud ipsis arestatis.

3778. Dobrochna de Ilicouicz cum Dominico de Mirosow terminum tercium liabent.

Datum in Xans sabbato proximo post Asumpcionem Virginis Marie (d. 19 Augusti 
1385)). Termini dati et asignati sunt infra duas septimanas.

3779. Cam — Potrasius de Paulouicz confessus est (M) Bartholomeo capellano de Wrocirzis 
die terminorum, ponere liabet ipsum contra Ostasium fratrem ipsum, terminum ad terminos.

3780. Micul de Srzenaua cum Virbatba de Vilkow et cum duobus filiis terminum secun
dum pro iniuriis.

3781. Jan de Bala cum Virbatha de Vilkow terminum secundum pro XLa capeciis siliginis.
3782. Cam — Swatoslawa de Zagorze confessa est Swatoslao capellano de Chlina, feria 

IIII ante terminos confessa est, ponere habet ipsum contra Jankonem.
3783. Pena — Jacobus Verzinek penam VI marcarum contra iudicium, quia (palium 

non) disposuit terminum a duobus.
3784. Pena — Micul de Srzenaua penam LXX contra iudicium, quia veniens ad iudicium

vocabat Mathiam notarium, (quia) exi de domo, recipias a me ius, — insidiando ipsi. = (Procu
rator iussit delere dominus Pribco). Iudex pro se totum recepit. ¡= (z. p.).

3785. (Cr. Ia.. p. 312). (Scultetus de) Jan Jarzina cum sculteto de Clilina terminum se
cundum, habet priuilegium ponere.

3786. Gneuomir de Paulouicz cum Vicga de Prelancz terminum secundum pro IIbus wlne- 
ribus apertis et uno non aperto contra Andream kmethonem, et cum Gneuomiro pro X marcis vadii.

3787. Pena — Tomasius de Bruchana penam VI marcarum contra Jankonem de Pola- 
ninouicz pro IIIIor marcis dampni in prato falcato.

3788. Spitko de Desno et Stasco cum Swascone de ibidem terminum tercium habent.
3789. Krzeslaus subiudex cum Malisza de Chebdze terminum tercium.
3790. Philip de Wlodzislaw cum Ottha de Mirawa terminum secundum pro decima.
3791. Adam de Kalina cum Stephano de Stcicza terminum tercium.
3792. Zema de Sadzisow cum Bogusio de Vola terminum tercium.
3793. Pena — Potrasius de Paulow (penam VI marcarum) contumax contra Potranum 

de Wlodzislaw pro XXX marcis dotis uxoris sue. Quarta officialis.
3794. Micko de Sladow cum Pelka, matre ipsius et duabus sororibus de Kalina termi

num tercium.
3795. Cam— Miclusius de Bistronouicz est confessus Sadziugio capellano de Potok die 

terminorum, ponere habet [cum] contra Symconem de Dobracow. (z. p ).
3796. Chus de Potrkouicz dominum Clementem habet ponere contra Stasconem de ibidem, 

terminum habent ad primos terminos post Natiuitatam Virginis Marie.
3797. P ena — Zira de Makarzow existens actor contumax contra Ubislaum procurato- 

rem domini Radomiriensis pro X marcis.
3798. Uxor Wlostkonis cum Alberto dicto Dabouecz terminum secundum pro proximitate 

hereditatis, et [cum] fratre suo Andrea.
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3799. Micko dictus Kudłata cum Msczugio de Goslow terminum tercium habent.
3800. Testes — Wlost de Potok testes habet ponere contra filium suum, terminuni ter

cium habent.
3801. Pena — (Mroseo) Andreas de Sadzisow penam VI marcarum contra Zemam de 

ibidem, quia sine littera citauit.
3802. Testes — Andreas de Sadzisow ducit testes contra Zemam de ibidem pro uio- 

lencia facta in domo kmethonis et X scissuris in porta factis. (z. p.).
3803. J u r a r e — Zema do Szadzisow terminum habet, iurare habet contra Andream 

Idem Andreas semel contra Zemam. (z. p.).
3804. Nicolaus de Ilicouicz cum Johanne de Louina terminum ad secundos terminos habent.
3805. M emoriale — Bartko trinum memoriale tenetur contra filiastrum suum. (z. p.). 

Anno Domini Millesimo CCC[LXXXVj. Datum in Prossouicz jeria quinta [pro- 
xima] post diem (Asumpeionis Virginia) Decollacionis Jahannis Baptiste (cl. 31 Au-

gusti 1385). Et alii termini asignati sunt post duas septimanas.
3806. (Cr.Ia.p. I)-1) Testes — Potrasius de Bobin testes habet ponere contra Jacus- 

sium de Woynanouicz, terminuni secundum habent.
3807. U xor Mathie de Chrobrza cum Jacussio de Podolan terminum tercium habent.
3808. Cam— Uxor Ade de Solecz. (zap. niedokończona).
3809. Stanislaus de Potrouicz cum Clemente de Nassachouicz terminum tercium. (z. p.).
3810. Cam — Jacussius de Woynanouicz Johannem capellanum de Bresco habet ponere 

contra Wroczslaum .. ., die ante terminos confessus est.
3811. Pena — (Adam) (zapiska niedokończona).
3812. Jasco dictus Nepr cum Potrą [sio]..............et cum Nakanda terminuni.... [habent]

.........  proximo....
3813. Benada ....................................................................................................................................
3814. (Cr. Ia. p. 2~). | Pasko] de Criskouicz cum Alberto et Miroslao de ibidem terminum 

tercium habent, et cum Borissone.
3815. Kmethones de Sviradzicz cum Dobcone de Virbno terminum habent ad primos 

terminos post diem sancti Michaelis Archangeli.
3816. Johannes de Woyslauicz cum Nicolao et Wroczslao de ibidem terminum habent ad 

primos terminos post colloquium.
3817. Sagneus de Scorkow Petrum capellanum de Malosow habet ponere [contra] Stas- 

conem de Swiradzicz, die terminorum confessus est.
3818. Andreas de Damianicz et Micosius de Potrouicz cum Johanne kmethone de Rad- 

slauicz terminuni secundum, quia sine tempore recessit a domino et pro fideiussoria kmethonis.
3819. Jurare — Wroczslaus de Woyslauicz iurare habet contra Jasconem de Cropitlo, 

terminum ad terminos habent.
3820. Osanna de Donatkouicz cum Beata..........fWroczsla) Roslay de Bobin terminuni

I habent ad primos] terminos post diem sancti Michaelis.
3821.................  atouicz cum Stephano fratre [suo terminum habent ad primos] ter

minos post diem sancti [Michaelis].

Anno Domini Millesimo Trecentesimo LXXX quinto. Datum in Xansze sabbato 
proximo post diem Decollacionis sancti Johannis Baptiste (d. 2 Septembris 1385).